CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

Estado de São Paulo

Gabinete do Vereador Dr. Pedro Valdir

INDICAÇÃO Nº 78 /2015

Considerando o crescente número de assaltos e latrocínio na região;

Considerando a necessidade de garantir o mínimo de segurança aos

moradores do local.

Pedro Valdir Amaro Gurgel, vereador, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder

Executivo Municipal que seja viabilizada a IMPLANTAÇÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA na Estrada das Oliveiras, Bairro  da Ressaca em

nosso município.

Embu das Artes, 20 de Outubro de 2015.

___________________________

     Pedro Valdir Amaro Gurgel

                    Vereador